
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

04 августа 2025 г.  № 08/38 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 1936, 1939 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1936, 1939 с правом 

решающего голоса Турукина С.В., Богатырёвой О.В., и рассмотрев 

документы для назначения членами участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 

29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с 

последующими изменениями и дополнениями), Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1 Освободить Турукина Сергея Викторовича, выдвинутого 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации», от обязанностей члена 



 

2 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1936 с 

правом решающего голоса; 

Назначить Абсалямову Татьяну Александровну, выдвинутую 

Карпинским городским отделением Политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1936 с правом 

решающего голоса. 

1.2 Освободить Богатыреву Ольгу Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1939 с правом 

решающего голоса; 

Назначить  Захарец Елену Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1936, 1939 и разместить на странице 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


